Postea incipit textus Missalis, qui in unaquaque pagina generaliter praebet formularium completum diei liturgici: nempe *antiphonas* ad introitum et communionem; orationes idest *collectam*, *super oblata*, *post communionem* et, quando habentur, *praefationes* proprias.

In Missali, libro altaris, continentur formulae euchologicae et sacramentales; dum lectiones verbi Dei habentur in Lectionario, quod est liber, qui in ambone adhibetur, cuiusque editio latina tribus voluminibus paratur.

Quaedam indicationes ostendunt copiam et varietatem euchologicam novi Missalis: 81 *praefationes*, 1600 orationes, permulta formularia sive de *Proprio de Tempore*, sive de *Proprio Sanctorum*, sive de *Communibus*, sive de *Missis ritualibus*, seu quae ritum comitantur, sive de *Missis votivis* et ad *diversa* et pro defunctis.

Nitida vestis tipographica ab Officina Polyglotta Vaticana curata est. 14 xilographiae, affabre elaboratae a G. L. Uboldi, quae textus maiorum sollemnitatum introducunt, splendidam editionem ornant.

Volumen in 8° (cm 17 x 24) pag. 944, typi rubro-nigri, charta non translucida 14 tabulae coloribus ornatae, apparatus signaculorum mobilium vel fixorum

Volumen linteo contectum cum ornamentis aureis decoratum (kg. 2)

L. 10.000 (\$ 17) id. corio contectum L. 15.000 (\$ 25)